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Gran Premio Assoluti
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 138099 NAVARRIA MARA1 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE18/07/85

 504127 MURONI MARZIA2 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ROMA25/10/88

 144116 FERRARI MARTA3 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE06/01/90

 637134 BOZZA ALESSANDRA4 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.10/02/99

 607013 BATINI CAMILLA5 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE12/07/92

 133128 BOSCARELLI FRANCESCA6 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE27/05/82

 602963 BRIASCO BRENDA7 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE19/08/91

 627225 DE MARCHI ELEONORA8 FIAMME ORO ROMA26/06/98

 605886 FALQUI EUGENIA9 ROMA FENCING A.S.D.24/07/93

 612708 TESSERIN LUISA10 S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA16/05/94

 132331 QUONDAMCARLO FRANCESCA11 G.S. FIAMME AZZURRE21/08/84

 611904 MARZANI ROBERTA12 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE08/07/96

 503620 CARPEGNA SARA13 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE06/09/88

 639256 CERESA GASTALDO FRANCESCA14 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE28/04/95

 642248 TRADITI GAIA15 FIAMME ORO ROMA17/10/00

 610379 SANTANDREA FEDERICA16 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D07/07/93

 138869 RIZZI GIULIA17 FIAMME ORO ROMA20/06/89

 610992 CLERICI ALICE18 FIAMME ORO ROMA15/06/96

 601609 FIAMINGO ROSSELLA19 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ROMA14/07/91

 626999 ISOLA FEDERICA20 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI27/09/99

 613363 SANTUCCIO ALBERTA21 FIAMME ORO ROMA22/10/94

 610930 AGHILAR ALESSIA22 CHIAVARI SCHERMA  A.S.D.30/03/94

 627840 FOIETTA NICOL23 A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA10/06/95

 144950 DI LORETO STEFANIA24 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.22/04/88

 619359 BUSATO LUDOVICA25 A.S.D. ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO12/03/96

 607093 MESSINA CAMILLA26 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI09/07/93

 610165 CACIAGLI FRANCESCA27 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD02/12/93

 632739 DOVERI LAVINIA RITA28 C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA28/09/94

 613362 POMETTI GIORGIA29 CLUB SCHERMA ACIREALE CT21/12/94

 145595 MAGGIO MARTINA30 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE03/07/91

 135333 DI FRANCO VIRGINIA31 G.S. FIAMME AZZURRE11/08/83

 640923 FORASTIERI CECILIA32 FIAMME ORO ROMA19/11/99

 619603 GIGLIOLA MARIELLA33 A.S.D. SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI05/02/99

 610412 LUCIFORA AGNESE34 ROMA FENCING A.S.D.15/08/95

 623454 GIORGIONE GIULIA35 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI04/12/97

 628753 SICA SUSAN MARIA36 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA AR22/01/98

 144467 ELVO LUCREZIA37 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI02/04/90

 657129 PIZZINI ALESSIA38 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA08/09/01

 636398 ISIDORI SILVIA39 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.22/12/99

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Gran Premio Assoluti ROMA - Camp. Italiani Assoluti e serie A1 - 09/06/16 - 12/06/16 09/06/2016 18:47Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Spada femminile
 1

 32

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 31

 2

RIZZI GIULIA - RMFFO (ROMA)

SANTANDREA FE - GESCH (GENOVA)

BRIASCO BREND - RMCSE (ROMA)

DI LORETO STE - MIMAN (MILANO)

QUONDAMCARLO  - RMFAZ (ROMA)

DOVERI LAVINI - PVCUS (PAVIA)

POMETTI GIORG - CTACI (ACIREALE)

NAVARRIA MARA - RMCSE (ROMA)

ISOLA FEDERIC - VCPRO (VERCELLI)

CERESA GASTAL - GERAP (RAPALLO)

BUSATO LUDOVI - APACC (FERMO)

BOSCARELLI FR - RMCSE (ROMA)

SANTUCCIO  AL - RMFFO (ROMA)

BOZZA  ALESSA - TOISE (TORINO)

TRADITI GAIA - RMFFO (ROMA)

FIAMINGO ROSS - RMFOR (ROMA)

FALQUI EUGENI - RMFEN (ROMA)

FORASTIERI CE - RMFFO (ROMA)

DE MARCHI ELE - RMFFO (ROMA)

AGHILAR ALESS - GECHI (CHIAVARI)

MARZANI ROBER - RMCSE (ROMA)

MESSINA CAMIL - VCPRO (VERCELLI)

DI FRANCO VIR - RMFAZ (ROMA)

FERRARI MARTA - RMAM (ROMA)

TESSERIN LUIS - GEPOM (GENOVA)

MAGGIO MARTIN - GERAP (RAPALLO)

CACIAGLI FRAN - PICIO (PISA)

BATINI CAMILL - RMCSE (ROMA)

FOIETTA NICOL - PTCHI (PISTOIA)

CARPEGNA SARA - RMAM (ROMA)

MURONI MARZIA - RMFOR (ROMA)

CLERICI ALICE - RMFFO (ROMA)
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NAVARRIA MARA - RMCSE (ROMA)
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BOZZA  ALESSA - TOISE (TORINO)
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MURONI MARZIA - RMFOR (ROMA)
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P.9 10.50-CECI C.

P.10 10.50-FAUGIANA G.

P.11 10.50-COSTANZO V.

P.12 10.50-POGGIO A.

P.9 11.10-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.10 11.10-GALLO M.

P.11 11.10-RUBINI J.

P.12 11.10-COSTANZO V.

P.9 11.30-ARMATA G.

P.10 11.30-MANZOTTI M.

P.11 11.30-PIERUCCI S.

P.12 11.30-CHIEI GAMACCHIO L.

P.9 11.50-PASCUCCI M.

P.10 11.50-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.11 11.50-ARMATA G.

P.12 11.50-PIERUCCI S.

P.Rossa 12.30-PASCUCCI M.

P.Verde 12.30-PIERUCCI S.

P.Gialla 12.30-ARMATA G.

P.Blu 12.30-BARRERA M.

P.Rossa 12.50-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.Verde 12.50-BARRERA M.

P.Gialla 12.50-ARMATA G.

P.Blu 12.50-RANZA G.

P.Rossa 01.30-CUBEDDU C.

P.Verde 01.30-PASCUCCI M.

P.Gialla 01.30-PROIETTI MOSCA M.

P.Blu 01.30-SCOMPARIN I.

P.Podio 02.30-PASCUCCI M.

P.Podio 06.40-RANZA G.

P.Podio 02.10-SCOMPARIN I.

NAVARRIA MARA - RMCSE (ROMA)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

MANZOTTI M.
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Spada femminile ROMA - Camp. Italiani Assoluti e serie A1

Gran Premio Assoluti
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 138869 RIZZI GIULIA RMFFO Qualificata 1,00  12  25  13 1 1  4

 605886 FALQUI EUGENIA RMFEN Qualificata 0,83  12  27  15 2 2  3

 610992 CLERICI ALICE RMFFO Qualificata 0,83  12  27  15 2  2

 601609 FIAMINGO ROSSELLA RMFOR Qualificata 0,83  11  28  17 4 4  1

 626999 ISOLA FEDERICA VCPRO Qualificata 0,83  9  28  19 5 5  1

 144116 FERRARI MARTA RMAM Qualificata 0,80  8  20  12 6 6  4

 612708 TESSERIN LUISA GEPOM Qualificata 0,67  7  27  20 7 7  2

 138099 NAVARRIA MARA RMCSE Qualificata 0,67  4  23  19 8 8  2

 132331 QUONDAMCARLO FRANCESCA RMFAZ Qualificata 0,67  3  23  20 9 9  3

 607013 BATINI CAMILLA RMCSE Qualificata 0,67  2  24  22 10 10  3

 611904 MARZANI ROBERTA RMCSE Qualificata 0,67  2  23  21 11 11  1

 133128 BOSCARELLI FRANCESCA RMCSE Qualificata 0,60  8  21  13 12 12  6

 613363 SANTUCCIO ALBERTA RMFFO Qualificata 0,60  7  21  14 13 13  5

 610930 AGHILAR ALESSIA GECHI Qualificata 0,60  4  18  14 14 14  6

 144950 DI LORETO STEFANIA MIMAN Qualificata 0,60  2  21  19 15 15  6

 627840 FOIETTA NICOL PTCHI Qualificata 0,60  2  21  19 15  5

 602963 BRIASCO BRENDA RMCSE Qualificata 0,60  2  18  16 17 17  5

 503620 CARPEGNA SARA RMAM Qualificata 0,60  1  19  18 18 18  5

 627225 DE MARCHI ELEONORA RMFFO Qualificata 0,60 -1  18  19 19 19  6

 637134 BOZZA ALESSANDRA TOISE Qualificata 0,60 -3  17  20 20 20  4

 619359 BUSATO LUDOVICA APACC Qualificata 0,50  2  25  23 21 21  1

 607093 MESSINA CAMILLA VCPRO Qualificata 0,50  0  23  23 22 22  2

 610165 CACIAGLI FRANCESCA PICIO Qualificata 0,50 -2  23  25 23 23  3

 632739 DOVERI LAVINIA RITA PVCUS Qualificata 0,50 -4  23  27 24 24  2

 613362 POMETTI GIORGIA CTACI Qualificata 0,40 -5  15  20 25 25  6

 145595 MAGGIO MARTINA GERAP Qualificata 0,40 -6  17  23 26 26  5

 135333 DI FRANCO VIRGINIA RMFAZ Qualificata 0,33  0  26  26 27 27  2

 639256 CERESA GASTALDO FRANCESCA GERAP Qualificata 0,33  0  21  21 28 28  3

 642248 TRADITI GAIA RMFFO Qualificata 0,33 -8  18  26 29 29  3

 640923 FORASTIERI CECILIA RMFFO Qualificata 0,33 -10  17  27 30 30  1

 504127 MURONI MARZIA RMFOR Qualificata 0,20 -4  17  21 31 31  4

 610379 SANTANDREA FEDERICA GESCH Qualificata 0,20 -6  15  21 32 32  4

 619603 GIGLIOLA MARIELLA BRLAZ Eliminata 0,20 -6  13  19 33 33  5

 610412 LUCIFORA AGNESE RMFEN Eliminata 0,20 -7  14  21 34 34  4

 623454 GIORGIONE GIULIA VCPRO Eliminata 0,20 -8  14  22 35 35  6

 628753 SICA SUSAN MARIA RMCSA Eliminata 0,17 -6  20  26 36 36  1

 144467 ELVO LUCREZIA VCPRO Eliminata 0,17 -7  21  28 37 37  3

 657129 PIZZINI ALESSIA RACS Eliminata 0,17 -8  21  29 38 38  1

 636398 ISIDORI SILVIA TRCS Eliminata 0,00 -19  11  30 39 39  2
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 39,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



09/06/2016

Gran Premio Assoluti

ROMA - Camp. Italiani Assoluti e serie A1Spada femminile 17:23Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SICA SUSAN MARIA 628753 1 3 4 4 3 V  0,170 -6  20RMCSA

 2 BUSATO LUDOVICA 619359 V 3 V 3 V 4  0,500  2  25APACC

 3 MARZANI ROBERTA 611904 V V V 1 2 V  0,670  2  23RMCSE

 4 PIZZINI ALESSIA 657129 V 4 2 4 3 3  0,170 -8  21RACS

 5 ISOLA FEDERICA 626999 V V V V 3 V  0,830  9  28VCPRO

 6 FIAMINGO ROSSELLA 601609 V 3 V V V V  0,830  11  28RMFOR

 7 FORASTIERI CECILIA 640923 1 V 3 V 2 1  0,330 -10  17RMFFO

 2Girone N.

 1 ISIDORI SILVIA 636398 4 2 2 1 1 1  0,000 -19  11TRCS

 2 DOVERI LAVINIA RITA 632739 V V V 2 4 2  0,500 -4  23PVCUS

 3 DI FRANCO VIRGINIA 135333 V 4 4 4 V 4  0,330  0  26RMFAZ

 4 MESSINA CAMILLA 607093 V 4 V 1 3 V  0,500  0  23VCPRO

 5 CLERICI ALICE 610992 V V V V V 2  0,830  12  27RMFFO

 6 TESSERIN LUISA 612708 V V 4 V 3 V  0,670  7  27GEPOM

 7 NAVARRIA MARA 138099 V V V 2 v4 2  0,670  4  23RMCSE

 3Girone N.

 1 FALQUI EUGENIA 605886 2 V V V V V  0,830  12  27RMFEN

 2 CACIAGLI FRANCESCA 610165 V V 3 1 V 4  0,500 -2  23PICIO

 3 CERESA GASTALDO FRANCESCA 639256 3 4 2 2 V V  0,330  0  21GERAP

 4 BATINI CAMILLA 607013 2 V v4 3 V V  0,670  2  24RMCSE

 5 QUONDAMCARLO FRANCESCA 132331 3 V v3 V V 2  0,670  3  23RMFAZ

 6 ELVO LUCREZIA 144467 0 4 4 4 4 V  0,170 -7  21VCPRO

 7 TRADITI GAIA 642248 2 V 0 3 V 3  0,330 -8  18RMFFO

 4Girone N.

 1 FERRARI MARTA 144116 v4 V V V 1  0,800  8  20RMAM

 2 SANTANDREA FEDERICA 610379 2 4 V 1 3  0,200 -6  15GESCH

 3 BOZZA ALESSANDRA 637134 1 V V V 1  0,600 -3  17TOISE

 4 LUCIFORA AGNESE 610412 0 2 3 V 4  0,200 -7  14RMFEN

 5 MURONI MARZIA 504127 4 V 3 1 4  0,200 -4  17RMFOR

 6 RIZZI GIULIA 138869 V V V V V  1,000  12  25RMFFO
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 FOIETTA NICOL 627840 v3 V V 4 4  0,600  2  21PTCHI

 2 SANTUCCIO ALBERTA 613363 2 V 4 V V  0,600  7  21RMFFO

 3 BRIASCO BRENDA 602963 4 1 V V v3  0,600  2  18RMCSE

 4 CARPEGNA SARA 503620 3 V 4 V v2  0,600  1  19RMAM

 5 MAGGIO MARTINA 145595 V 3 1 3 V  0,400 -6  17GERAP

 6 GIGLIOLA MARIELLA 619603 V 2 1 1 4  0,200 -6  13BRLAZ

 6Girone N.

 1 GIORGIONE GIULIA 623454 3 0 3 v4 4  0,200 -8  14VCPRO

 2 DI LORETO STEFANIA 144950 v4 V V 4 3  0,600  2  21MIMAN

 3 BOSCARELLI FRANCESCA 133128 V 4 V 2 V  0,600  8  21RMCSE

 4 AGHILAR ALESSIA 610930 V 2 1 V V  0,600  4  18GECHI

 5 POMETTI GIORGIA 613362 3 V V 0 2  0,400 -5  15CTACI

 6 DE MARCHI ELEONORA 627225 V V 2 1 V  0,600 -1  18RMFFO
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

17:24Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FIAMINGO ROSSELLA 14/07/91  601609 11 RMFORSI

NAVARRIA MARA 18/07/85  138099 22 RMCSESI

QUONDAMCARLO FRANCESCA 21/08/84  132331 33 RMFAZSI

RIZZI GIULIA 20/06/89  138869 44 RMFFOSI

SANTUCCIO ALBERTA 22/10/94  613363 65 RMFFOSI

BOSCARELLI FRANCESCA 27/05/82  133128 76 RMCSESI

DE MARCHI ELEONORA 26/06/98  627225 87 RMFFOSI

BRIASCO BRENDA 19/08/91  602963 98 RMCSESI

MURONI MARZIA 25/10/88  504127 109 RMFORSI

BATINI CAMILLA 12/07/92  607013 1110 RMCSESI

MARZANI ROBERTA 08/07/96  611904 1211 RMCSESI

TESSERIN LUISA 16/05/94  612708 1312 GEPOMSI

ISOLA FEDERICA 27/09/99  626999 1413 VCPROSI

CLERICI ALICE 15/06/96  610992 1514 RMFFOSI

FALQUI EUGENIA 24/07/93  605886 1615 RMFENSI

SANTANDREA FEDERICA 07/07/93  610379 1716 GESCHSI

CARPEGNA SARA 06/09/88  503620 1917 RMAMSI

POMETTI GIORGIA 21/12/94  613362 2018 CTACISI

AGHILAR ALESSIA 30/03/94  610930 2119 GECHISI

FOIETTA NICOL 10/06/95  627840 2220 PTCHISI

FERRARI MARTA 06/01/90  144116 2321 RMAMSI

DI FRANCO VIRGINIA 11/08/83  135333 2622 RMFAZSI

CACIAGLI FRANCESCA 02/12/93  610165 2723 PICIOSI

BUSATO LUDOVICA 12/03/96  619359 3024 APACCSI

SICA SUSAN MARIA 22/01/98  628753 3125 RMCSASI

MESSINA CAMILLA 09/07/93  607093 3226 VCPROSI

LUCIFORA AGNESE 15/08/95  610412 3527 RMFENSI

CERESA GASTALDO FRANCESCA 28/04/95  639256 3628 GERAPSI

TRADITI GAIA 17/10/00  642248 3729 RMFFOSI

GIGLIOLA MARIELLA 05/02/99  619603 3830 BRLAZSI

GIORGIONE GIULIA 04/12/97  623454 4231 VCPROSI

DI LORETO STEFANIA 22/04/88  144950 4932 MIMANSI

MAGGIO MARTINA 03/07/91  145595 5133 GERAPSI

FORASTIERI CECILIA 19/11/99  640923 6734 RMFFOSI

BOZZA ALESSANDRA 10/02/99  637134 6835 TOISESI

ELVO LUCREZIA 02/04/90  144467 7936 VCPROSI

DOVERI LAVINIA RITA 28/09/94  632739 19837 PVCUSSI

PIZZINI ALESSIA 08/09/01  657129 40638 RACSSI

ISIDORI SILVIA 22/12/99  636398 47139 TRCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BUSATO LUDOVICA 12/03/96 619359  30APACC-A.S.D. ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO SI

GIGLIOLA MARIELLA 05/02/99 619603  38BRLAZ-A.S.D. SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI SI

POMETTI GIORGIA 21/12/94 613362  20CTACI-CLUB SCHERMA ACIREALE CT SI

AGHILAR ALESSIA 30/03/94 610930  21GECHI-CHIAVARI SCHERMA  A.S.D. SI

TESSERIN LUISA 16/05/94 612708  13GEPOM-S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA SI

CERESA GASTAL FRANCESCA 28/04/95 639256  36GERAP-A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE SI

MAGGIO MARTINA 03/07/91 145595  51SI

SANTANDREA FEDERICA 07/07/93 610379  17GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D. SI

DI LORETO STEFANIA 22/04/88 144950  49MIMAN-C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. SI

CACIAGLI FRANCESCA 02/12/93 610165  27PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD SI

FOIETTA NICOL 10/06/95 627840  22PTCHI-A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA SI

DOVERI LAVINIA RITA 28/09/94 632739  198PVCUS-C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA SI

PIZZINI ALESSIA 08/09/01 657129  406RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

CARPEGNA SARA 06/09/88 503620  19RMAM-CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE SI

FERRARI MARTA 06/01/90 144116  23SI

SICA SUSAN MARIA 22/01/98 628753  31RMCSA-S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA ARICC SI

BATINI CAMILLA 12/07/92 607013  11RMCSE-CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHERM SI

BOSCARELLI FRANCESCA 27/05/82 133128  7SI

BRIASCO BRENDA 19/08/91 602963  9SI

MARZANI ROBERTA 08/07/96 611904  12SI

NAVARRIA MARA 18/07/85 138099  2SI

DI FRANCO VIRGINIA 11/08/83 135333  26RMFAZ-G.S. FIAMME AZZURRE SI

QUONDAMCARL FRANCESCA 21/08/84 132331  3SI

FALQUI EUGENIA 24/07/93 605886  16RMFEN-ROMA FENCING A.S.D. SI

LUCIFORA AGNESE 15/08/95 610412  35SI

CLERICI ALICE 15/06/96 610992  15RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

DE MARCHI ELEONORA 26/06/98 627225  8SI

FORASTIERI CECILIA 19/11/99 640923  67SI

RIZZI GIULIA 20/06/89 138869  4SI

SANTUCCIO ALBERTA 22/10/94 613363  6SI

TRADITI GAIA 17/10/00 642248  37SI

FIAMINGO ROSSELLA 14/07/91 601609  1RMFOR-GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ROMA SI

MURONI MARZIA 25/10/88 504127  10SI

BOZZA ALESSANDRA 10/02/99 637134  68TOISE-ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D. SI

ISIDORI SILVIA 22/12/99 636398  471TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D. SI

ELVO LUCREZIA 02/04/90 144467  79VCPRO-ASS. SCHERMA PRO VERCELLI SI

GIORGIONE GIULIA 04/12/97 623454  42SI

ISOLA FEDERICA 27/09/99 626999  14SI

MESSINA CAMILLA 09/07/93 607093  32SI
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